
I Spotkanie Rybackie Województwa Podlaskiego

Podejmowane działania w zakresie zrównoważonej produkcji rybackiej oraz ochrona zasobów wód i cennych gatunków
ryb – to tematy I Spotkania Rybackiego Województwa Podlaskiego, które odbyło się w środę, 22 września z inicjatywy
samorządu województwa. Uczestniczyła w nim Wiesława Burnos, członek zarządu.

Celem spotkania było zintegrowanie środowiska rybackiego i wsparcie jego działań.

– Produkcja rybacka oraz ochrona zasobów wód i cennych gatunków ryb jest
ważną kwestią, o którą dba samorząd województwa. Zależy nam na rozwoju tych
obszarów. Chcemy bowiem wspierać naszych lokalnych przedsiębiorców, aby
dostarczali produkty jak najwyższej jakości. Naszym priorytetem jest również troska
o środowisko naturalne, które jest wizytówką województwa podlaskiego –
powiedziała Wiesława Burnos, członek zarządu.

Podczas spotkania eksperci zaprezentowali zgromadzonym ważne kwestie z zakresu
rybactwa oraz gospodarki wodnej. Prelekcje mieli: dr inż. Olga Szulecka z Morskiego
Instytutu Rybackiego Państwowego Instytutu Badawczego i Zakładu Ekonomiki
Rybackiej, dr inż. Maciej Mickiewicz z Instytutu Rybactwa Śródlądowego (IRŚ) Zakładu
Bioekonomiki Rybactwa, dr inż. Konrad Stawecki z IRŚ Zakładu Ichtiologii,
Hydrobiologii i Ekologii Wód oraz Grzegorz Pul z Regionalnego Zarządu Gospodarki
Wodnej w Białymstoku.

W spotkaniu uczestniczyli m.in.: przedstawiciele Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego,
Wojewódzkiej Państwowej Straży Rybackiej, Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka
„Pojezierze Suwalsko-Augustowskie”, Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania –
Kanał Augustowski" oraz rybacy z województwa podlaskiego, w tym: organizacje
wędkarskie (Gospodarstwo Rybackie Polskiego Związku Wędkarskiego w Suwałkach,
Okręg w Białymstoku Polskiego Związku Wędkarskiego i Okręg Mazowiecki Polskiego
Związku Wędkarskiego) oraz gospodarstwa rybackie (m.in. z Augustowa, Rajgrodu i
Ełku).

Cezary Rutkowski
red.: Barbara Likowska-Matys

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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